ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Sơn Tiến, ngày      tháng 9 năm 2025

                                             BÁO CÁO

Công tác tuyên truyền Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX

Thực hiện Công văn số 7132/UBND-VX3 ngày 19/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc cập nhật, báo cáo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ phục

vụ Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến báo

cáo kết quả triển khai trên địa bàn (đến ngày 19/9/2025) như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã đã ban hành Công văn tuyên truyền và chỉ đạo các

đơn vị đóng trên địa bàn xã và 39/39 thôn về việc tổng dọn vệ sinh tại các tuyến

đường giao thông của đơn vị mình, thông báo bà con nhân dân treo cờ trước cửa

nhà. Các thôn và đơn vị đóng trên địa bàn mỗi đơn vị, thôn lên ít nhất 01 khẩu

hiệu tuyên truyền Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và triển khai treo cờ Đảng, cờ

Tổ Quốc, cờ vui, cờ hồng kỳ tại các đơn vị, nhà văn hóa thôn và các trục đường

chính.

2. Xã đã lên 08 cụm pano chào mừng đại hội, lên 03 câu khẩu hiệu tại trung

tâm hành chính xã và các cổng chào lớn của xã.

3. Đã cắm 670 cờ vui, hồng kỳ, cờ Tổ Quốc, cờ Đảng trên tuyến đường từ

trung tâm xã ra đến đến trụ Sở Đảng ủy ở xã Sơn Lễ cũ..

4. Đang tiến hành tu sửa hệ thống cổng chào, làm mới 01 cổng chào tại

trung tâm xã.

5. Đã ban hành và triển khai Kế hoạch tổ giải Bóng chuyền nữ chào mừng

Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duẫn

		2025-09-22T15:25:19+0700

		2025-09-22T17:21:01+0700

		2025-09-22T17:21:02+0700

		2025-09-22T17:21:47+0700